IOMAT

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N PJC 2024.50.1701

Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

O{A) DELEGADO(A) GERAL DA POLICIA JUDICIARIA CIVIL no uso das atribuicdes legais que Ihe confere o artigo 12 da Lei Complementar
n? 40772010, e considerando o disposio na Lei n® 7554 de 10 de dezembro de 2001, Lei n® 7461 de 13 de julho de 2001 & no Decreto n® 1303
de 03 de margo de 2022 e na Instrugdo Mormaliva n® 15/2022/SEPLAG de 15 de dezembro de 2022 e InstrugBo Mormativa No

0192023/SEPLAG, de 21 de novembro de 2023.

RESOLVE:

Art 12 - Homologar as Avaliagoes Anuais de Desempenho dos servidores da Policia Judiciaria Civil, constantes do anexo 01 & anexo 02

referentes aos anos de 2022 & 2023 nos lermos do art. 98, da Instrucdo Normativa n® 15/2022/SEPLAG, de 15 de dezembro de 2022,

Registrada,
Publicada,

Cumpra-se.

CuiabaMT, 1510/2024

Termo assinado eletronicamente pelo(a) Delegado(a) de Policia LUCIAMI BARRCOS PEREIRA DE LIMA, COORDENADOR DE GESTAO DE

PESSOAS, em 15/10/2024 15:01 atraveés do enderego eletrénico 10.100.220.98

COORDENADOR DE GESTAO DE PESSOAS

DAMIELA SILVEIRA MAIDEL

DIRETOR{A) GERAL DA PJC/MT
Anexo 01
Matricula  Nome do Servidor Cargo

234850/001 AGRICIO JUNIOR RODRIGUES CANABRAVA  ESCRIVAO

AMANDA  CAROLINA DE SOUZA  GODOY

330455/001 VMORAIS ESCRIVAO
234326/001 ANDERSON ALVES XAVIER INVESTIGADOR
£5839/007 ANDERSON VIEIRA DA SILVA ESCRIVAO
101684/001 ANDES DE MELO FARIA INVESTIGADOR
234446/001 DIEGO SCHWINGEL GALVES ESCRIVAQ
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Ano Intersticio

26/07/2023
2023/2024
25/07/2024

25/08/2023
2023/2024
24/08/2024

22/06/2023
2023/2024
21/06/2024

02/09/2023
2023/2024
01/09/2024

02/09/2023
2023/2024
01/09/2024

22/06/2023
2023/2024
21/06/2024

Pontos

. 100,00

. 100,00

. 100,00

92,74

. 100,00

90,87



328752/002 DYONE MARCOS DE AMORIM PEREIRA

101671/001 EDEMARCIA LEMES DUARTE LARA

132934/006 ELERSON MENDES DA CUNHA

234272/001 EVILENE ALVES DE SOUZA VIEIRA

242432/001 FERNANDO FLEURY DA MOTA

330436/001 GABRIELLA MELO PONTE RODRIGUES

115305/002 HELDER LUIS MASCIMENTO RODRIGUES

234458/001 ILHANE TEREZINHA HAUSCHILDT FERRAZ

140377/001 1ONE BATISTA DUARTE

330450/001 ITALO ALCANTARA CONCEIGAO

327163/001 VAN ALBUQUERQUE SOARES

101675/001 VAR POLESSO

242440/001 JOAQUIM LEITAO JUNIOR

83601/001 JOSE GREGORIO METO

71492012 JOSUE DA SILVA FERNANDES

57629/00% KEMPP BORGES SUBRINHO

279212/001 LIZZIA KELLY FERRARD

330454/001 LUCAS PEREIRA SANTOS

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

ESCRIVAO

ESCRIVAO

DELEGADC

ESCRIVAO

INVESTIGADOR

ESCRIVAO

TECNICO ADMINISTRATIVO

INVESTIGADOR

DELEGADO

DELEGADC

DELEGADO

TEC. DESENV. ECONOMICO

SOCIAL

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

DELEGADC

DELEGADO
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25/08/2023
2023/2024 _
24/08/2024

02/0%/2023
2023/2024
01/09/2024

22/06/2023
2023/2024
21/06/2024

22/06/2023
2023/2024
21/06/2024

19/07/2023
2023/2024
18/07/2024

25/08/2023
2023/2024 _
24/08/2024

19/08/2023
2023/2024
18/08/2024

22/06/2023
2023/2024
21/06/2024

03/09/2023
2023/2024
02092024

25/08/2023
2023/2024
24/08/2024

01/07/2023
2023/2024
30/06/2024

02/0%/2023
2023/2024
01/09/2024

19/07/2023
2023/2024
18/07/2024

20/08/2023
2023/2024
19/08/2024

02/09/2023
2023/2024
01/09/2024

18/07/2023
2023/2024
17/07/2024

02/08/2023
2023/2024
01/08/2024

2023/2024 25/08/2023

99,87

. 100,00

73,34

94,27

92,00

. 100,00

90,00

95,87

68,87

. 100,00

91,34

99,87

99,87

89,87

59,87

72,94

. 100,00

497,00



234141/001 LUCIANA PENHALVER EBIAMCHINI

203209/001 LUCIANI BARROS PEREIRA DE LIMA

101691/001 LUCIAND LEONARDO DE FIGUEIREDD

327156/001 LUIZ ANTOMIO BIZERRIL DA SILVA

234488/001 LUIZ FERNANDO VALLE COCOLA

242524/001 MARCEL GOMES DE OLIVEIRA

71622001 MARCELO FELISEINOG MARTING

242803/001 MARCELO MELO DE LAET

55892001 MARCIO HEMRIQUE ALVES

234182/001 MARCKSON OLIVEIRA DA SILVA

101689/001 MARIA AUXILIADORA DE SOUZA

140197/003 MARIA CLAUDIA DOS SANTOS SILVA

125803/002 MARIANA MARIA CORCADINHO MARTINS

327092/001 MARIELLE JEANI PRASNIEVSKI DA SILVA

MARIC ROBERTO DE SOUZA  SANTIAGO

i
242500/00 JUNIOR

257418/001 MARYANA APARECIDA SCHUTZ RAMOS

327044/001 MASSAQ KURASHIMA FILHO

ESCRIVAO

DELEGADO

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

DELEGADC

DELEGADO

DELEGADC

INVESTIGADOR

ESCRIVAO

INVESTIGADOR

ESCRIVAO

ESCRIVAO

ESCRIVAO

DELEGADC

TECNICO ADMINISTRATIVO

INVESTIGADOR
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24/08/2024

22/06/2023
2023/2024
21/06/2024

02/06/2023
2023/2024
01/06/2024

02/0%/2023
2023/2024
01/09/2024

01/07/2023
2023/2024
30/06/2024

22/06/2023
2023/2024
21/06/2024

19/07/2023
2023/2024
18/07/2024

202312024 18/06/2023
' 18/06/2024

01/08/2023
2023/2024 _
31072024

23/08/2023
2023/2024
22/08/2024

22/06/2023
2023/2024
21/06/2024

02/09/2023
2023/2024
01/09/2024

22/06/2023
2023/2024
21/06/2024

30/03/2023
2023/2024
29/03/2024

01/07/2023
2023/2024
30/06/2024

01/08/2023
2023/2024 _
31/07/2024

28/07/2023
2023/2024
27072024

01/07/2023
2023/2024 _
30/06/2024

99,20

. 100,00

90,00

99,34

83,14

99,87

a
100,00

. 100,00

83,67

96,54

83,34

. 100,00

96,34

. 100,00

90,00

. 100,00

95,74



327177/001 MAURO CRISTIANOG PERASSOLL! FILHO

327146/001 MAXY FERMANDO PINHEIRC DA CRUZ

330453/001 MAYKEL BRUNO OLIVEIRA DE SOUZA

242495/001 MICHAEL MEMDES PAES

205856/001 MICHAEL SOARES DE SALES

214773/004 MIELEY NUBLA PEREIRA DIAS SANTOS

136489/001 NAIRA ELIS BALDISSERA

101698/001 NELCIO DRAZDAUSKAS DA SILVA

58480/002 MNILTON MOREIRA DA SILVA

T3514/003 MNILTOM ROBERTING REGIS

242475/001 NUBYA BEATRIZ GOMES DOS REIS

95842/001 OSIEL DA SILVA ARALLIO

242531/001 PABLO BORGES RIGO

55692/001 PATRICIA MARTINS MAGIO MAXIMING DO O

PALULA APARECIDA FERREIRA CORTES

i
234431/001 MAZINI

119089/002 PAULO CESAR DE MEDEIROS SILVA

203895/001 PAULO SUADY FERREIRA VIEIRA

234425/001 PEDRO PAULO DE MEDEIROS NETO

DELEGADC

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

DELEGADO

INVESTIGADOR

ESCRIVAO

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

DELEGADC

ESCRIVAO

DELEGADC

INVESTIGADOR

ESCRIVAO

ESCRIVAO

INVESTIGADOR

ESCRIVAO
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2023/2024 01,/07/2023
30/06/2024

01/07/2023
2023/2024
30/06/2024

25/08/2023
2023/2024
24/08/2024

19/07/2023
2023/2024
18/07/2024

27/08/2023
2023/2024
26/08/2024

22/06/2023
2023/2024
21/06/2024

16/04/2023
2023/2024
15/04/2024

02/0%/2023
2023/2024
01/09/2024

22/06/2023
2023/2024
21/06/2024

22/06/2023
2023/2024
21/06/2024

19/07/2023
2023/2024
18/07/2024

24/07/2023
2023/2024 _
23/07/2024

19/07/2023
2023/2024
18/07/2024

23/08/2023
2023/2024
22/08/2024

22/06/2023
2023/2024
21/06/2024

22/06/2023
2023/2024
21/06/2024

02/06/2023
2023/2024
01/06/2024

22/06/2023
2023/2024
21/06/2024

489,74

. 100,00

. 100,00

99,34

. 100,00

. 100,00

94 87

90,00

. 100,00

89,54

. 100,00

95,87

. 100,00

. 100,00

. 100,00

92,74

a7.87

94,00



327115/001

S0770/002

242448/001

330443/001

PRISCILA MAYUNMI SIRAMISU

RAFAEL DOS SANTOS MEIRELES

RAPHAEL DINIZ GARCIA

RACUEL CARMEIRC DE OLIVEIRA MONTEIRD

111200/002 RAYD WASSEM OSTI

234355/001

REGINALDO APARECIDO FERREIRA CAMPOS

312963/004 RICARDO DA SILVA NASCIMENTO

238745/001

328867/001

327169/001

327254/001

327061/001

RICARDC RODRIGUES DE ALMEIDA

ROBERTO CARLOS MAILHO JUNICOR

RODRIGO DE OLIVEIRA MENDOMCA

ROMER AMORIM DE PAULA

ROMULO FLANEGAMN ESPERANCA CAMPOS

231477/002 ROSANGELA GLORLA DE ARAUIC

330446/001

234468/001

ROSANGELA XAVIER FERREIRA

ROSILES CONCEICAO DE BARROS

101694/001 SATURNINO RODRIGUES DE OLIVEIRA

238677/001 SEBASTIAD TAVARES ROLDAD

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cédigo de Autenticidade: ee60afaf

ESCRIVAO

INVESTIGADOR

DELEGADO

ESCRIVAO

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

ESCRIVAO

ESCRIVAO

INVESTIGADOR

INVESTIGADOR

01/07/2023
2023/2024
30/06/2024

02/0%/2023
2023/2024
01/09/2024

19/07/2023
2023/2024
18/07/2024

25/08/2023
2023/2024
24/08/2024

18/07/2023
2023/2024
17/07/2024

22/06/2023
2023/2024
21/06/2024

01/07/2023
2023/2024 _
30/06/2024

18/07/2023
2023/2024
17/07/2024

01/07/2023
2023/2024
30/06/2024

01/07/2023
2023/2024
30/06/2024

01/07/2023
2023/2024 _
30/06/2024

01/07/2023
2023/2024
30/06/2024

18/07/2023
2023/2024
17/07/2024

25/08/2023
2023/2024
24/08/2024

22/06/2023
2023/2024
21/06/2024

02/09/2023
2023/2024
01/09/2024

18/07/2023
2023/2024
17/07/2024

19/07/2023

. 100,00

94,60

97,87

. 100,00

97,00

72,27

. 100,00

29,60

99,47

99,74

98,00

96,60

. 100,00

. 100,00

. 100,00

90,00

. 100,00



242523/001 SIDARTA VIDIGAL DE ALMEIDA DELEGADC 2023/2024 18/07/2024 81,54

19/07/2023 a

| .
242435/001 SUED DIAS DA SILVA JUNIOR DELEGADO 202a/2024 | (72008 90,00
- i I
2739541005 SUELLEN CHRISTINE FIGUEIREDO ESCRIVAO 2023/2024 0 /0712023 % 99,60
3006/2024
- e
234457/001 SUSYLE BETHANIA PIRES DE BARROS ESCRIVAO 2023/2024 220612023 4 98.07
21/06/2024
AT
2733471002 SUZANNE ESTEFANIE ALMEIDA INVESTIGADOR 2023/2024 0 110712023 2 100,00
30/06/2024
7
3272621001 TARGISIO HOLANDA RODRIGUES INVESTIGADOR 2023/2024 0 110712023 4 98.54
30/06/2024
Tab=1y
257555/001 TATIANE CROZETTA ANALISTA ADMINISTRATIVO 202312024 o 02 292 % 100,00
i I
327203/001 TATIANE FIGUEIREDO DE LARA INVESTIGADOR 2023/2024 0 /0712023 2 99,07
3006/2024
N7
286130/003 THIAGO BERTELLI INVESTIGADOR 2023/2024 0 110712023 2 100,00
an0s/2024
AT
327041/001 THIAGO DE MELO BRAZ INVESTIGADOR 2023/2024 0 110712023 2 100,00
30/06/2024
01/07/2023 a
I I
327200/001 THIAGO LISBOA DA SILVA INVESTIGADOR 2023/2024 01 072008 100,00
i
327266/001 THIAGO PEREIRA FAUSTINO INVESTIGADOR 2023/2024 0 /0712023 % 9567
30/06/2024
TIARA CAROLINE GALDING DELGADO DE TEC. DESENV. ECONOMICO 16/09/2023 a
||I .'l .
250246/001 SOUZA SOCIAL 20232024 15/09/2024 94 00
_ 6,
121463/010 TOSHIAKI OZAKI ESCRIVAO 2023/2024 220612023 494,34
21/06/2024
AT
303653/002 TULLIO FERREIRA MELO INVESTIGADOR 2023/2024 0 110712023 2 100,00
30/06/2024
4 01/07/2023 a
259226/002 VANDERLEY FERREIRA DA SILVAMELLO  ESCRIVAO 2023/2024 01 072008 97,00
_ _ N7
238477/001 VANESSA DE SOUZA LARA MAGALHAES ~ ESCRIVAO 2023/2024 1::;;2222 % 8947
i I
327219/001 VANESSA FERREIRA BARBOSA INVESTIGADOR 2023/2024 g;_g;zgii % 98,60
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327280/001 VICTOR BARBOSA LIMA, INVESTIGADOR
327241/001 VITOR MOURA INVESTIGADOR
327101/001 VIVIANE DA SILVA SANTOS ESCRIVAQ
242542001 WANER DOS SANTOS NEVES DELEGADO
327250/001 WELBERTH MOGUEIRA DA SILVA ROCHA INVESTIGADOR
330438001 YASMI GABRIELLY DALMAGRO VILELA ESCRIVAO

Anexo 02 da Porlaria M®

2024.50.170

Matricula Mome do Servidor Fungao
101697/001 ADEMIR RODRIGUES Investigador
110819/003 EUGENIO RUDY JUMIOR Delegado
68746/005 SIII__.:.FL;CIA APARECIDA RIBEIRO E;Tﬂ Des. Econ.
136492/001 MAURICO SOUSA DOS SANTOS  Investigador
259833/001 TULIO DA SILVA MILOMEM Investigador
252000/001 VINICIUS DE ASSIS NAZARIO Delegado

© so23i2024

01/07/2023
2023/2024 3p/06/2024

01/07/2023
2023/2024
30/06/2024

01/07/2023
2023/2024
30/06/2024

19/07/2023
2023/2024
18/07/2024

01/07/2023
2023/2024
30/06/2024

25/08/2023
2023/2024
24/08/2024

Ano Intersticio

02/09/2023
20232024
01/09/2024

2112/2022
2022/2023
20i112/2023

05/06/2023
04/06/2024

30/03/2023
20232024
29/03/2024

26/01/2023
2023/2024
25/01/2024

13/01/2023
20232024
12/01/2024

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Guiaba, MT

Cadigo de autenticacin: estafal

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial'consullar
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100,00

. 100,00

99,07

97,00

. 100,00

a 100,00

Mota

a 100,00

20,00

90,00

E'l‘EIIIII,‘Iﬂ

90,00

90,00
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